
Kupní smlouva

(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
IČO: 48895512
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem příspěvkové organizace
(dále jen „Kupující") 
a
LEMESSIANA s.r.o.
IČO: 27733718
DIČ: CZ27733718
se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
zastoupené: Mgi'. Romanem Chlopěíkem, prokuristou spoleěnosti
(dále jen „Prodávající")

dále Prodávající spoleěně s Kupujícím také jen „Smluvní strany"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

I. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy dodávka nábytku (dále jen „Věci") Prodávajícím Kupujícímu. Věcmi se 
rozumí vybavení dle specifikace jednotlivých položek uvedených v Příloze ě. 1 této Smlouvy.
1.2 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Věci s veškerým příslušenstvím a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k nim; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím 
převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

II. Platební podmínky a kupní cena
2.1 Celková kupní cena je stanovena Smluvními stranami jako součet cen za dodání jednotlivých 
Věcí dle přílohy č. 1 této Smlouvy a je ve výši 234.988,- Kč vě. DPH. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou kupní cenou se rozumí cena vč. DPH a náhradního plnění a současně případná 
změna zákonných sazeb DPH jako důvod pro změnu celkové ceny, a to bez změny smlouvy.
2.2 Kupní cena je stanovena jak o nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s plněním povinností vyplývající z této Smlouvy včetně dopravy a obalového 
materiálu.
2.3 Úhrada celkové kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím nejpozději do 1 měsíce od převzetí Věcí Kupujícím. Podmínkou pro vznik oprávnění 
vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy je podpis dodacího listu Kupujícím.
2.4 Daňový doklad vystavený Prodávajícím je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho doručení 
Kupujícímu.

III. Dodací podmínky
3.1 Věci uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy budou dodány nejpozději do 31. 12. 2019.
3.2 Místo plnění: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 
Moravě, Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě



IV. Prohlášení prodávajícího a kupujícího
4.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na 
nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva čí jiné právní vady.
4.2 Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich 
faktickým i právním stavem.
4.3 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo pi'OStřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k 
ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

V. Odstoupení od smlouvy
5.1 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní 
ceny delším než 30 kalendářních dnů.
5.2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním Věci a 
veškerého Příslušenství delším než 30 kalendářních dnů.
5.3 Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 
Prodávajícího podle ěl. IV této smlouvy nepravdivým.
5.4 Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1 Práva a povimiosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem.
6.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plataostí originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.
6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující. Současně bere Kupující na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
Samého počátku.
6.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů 
v registru smluv, a dále se zveřejněním Smlouvy a souvisejících informací v rozsahu a podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.
6.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýliradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Olomouci dne 22. 11. 2019

y
v Novém Městě na Moravě dne 22. 11.2019

Gymnázium Vincence Makov: 
se sportovními třídami 

Nové Město na Moravě
pn;,yěvková organizace IČO; 488; 
LiMfiuiid Čecha 152, 592 31 Nové Město no Mo;



Kabinet fyziky
materiál - bříza 

barva - světle zelená

kód (PETONA) kód nábytku z katalogu
výška

počet kusů cena s DPH / ks cena CELKEM s DPH

https://petQna.cz/produkt/ucitelskv-5tul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/ 10-0040 {skříňka vpravo - š. 46)

http$://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/ 10-0040 (skřínka vlevo - š. 46)

https://petona.cz/produkt/konteiner-poiizdnv-4-zasuvkv/ kolečka, 4 zásuvky, bez zámku 09-00 (kontejner na kolečkách)

https://petona.cz/produkt/ucitel5kv-stul-2-zasuvkv-a-skrinka-vice-barev/ 10-004 (zásuvky vlevo)

https://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-2-zasuvkv-a-skrinka-vice-barev/ 10-004 (zásuvky vpravo) 5 933 Kč

šatní skříň, v horní části police, 1/2 tyč na ramínka, 1/2 botník (2-3 police), 
perforované dno

bez zámku, nožičky šatní skříň

nástavec na šatní skříň (otevřený) 1/2 police 1/2 otevřená nástavec na šatní skříň (otevřený)

polička na stůl polička na stůl

https ://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-za$uvka-a-skrinka-vice-barev/ 10-0040 (skř,vpravo)

https://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/ 10-0040 (skř.vlevo - š. 46)

http5://petQna,cz/produkt/ucitelskv-stul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/

http5://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-dvere-a-police-vice-barev/ sokl, posuvná plná dvířka 10-0537 (posuvná plná dvířka)

https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/
dole posuvná dvířka, nahoře 

sklo klasická
10-0528 (posuvný)

https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/
dole posuvná dvířka, nahoře 

sklo klasická, zadní vykrojení na 
jističe

10-0528 (posuvný)

https://petona.cz/prQdukt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/ nožičky, nahoře bez skla, jen 
police

nástavec na skříň otevřené police

https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-s-policemi-a-zasuvkami-vice-barev/ nožíčky, skleněná klasická dvířka 
nahoře

10-0525 (sklo) 10 241 Kč

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/ nožičky

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/ 10-0530 (nástavec)

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-8-supliku-vice-barev/ nožičky

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-dvere-a-police-vice-barev/ nožičky

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/ nožičky

https://petona.cz/produkt/nizka-5krin-orze-l-dvere-vice-barev/ nožičky 3 048 Kč

http5://petona.cz/produkt/nizka-skrín-orze-4-políce-a-8-za5uvek-vice-barev/

http5://petona.cz/produkt/nizka-skrín-orze-2-police-více-barev/ nástavec (2 police) 10-536 (nástavec)

https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-police-vice-barev/ nástavec, otevřená nika

https://petQna.cz/produkt/ucitelskv-5tul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/konteiner-poiizdnv-4-zasuvkv/
https://petona.cz/produkt/ucitel5kv-stul-2-zasuvkv-a-skrinka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-2-zasuvkv-a-skrinka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/ucitelskv-stul-zasuvka-a-skrinka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/
https://petona.cz/prQdukt/vvsoka-skrin-orze-sklenena-dvirka-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/vvsoka-skrin-orze-s-policemi-a-zasuvkami-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-8-supliku-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-dvere-a-police-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-dvere-a-8-zasuvek-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-5krin-orze-l-dvere-vice-barev/
https://petona.cz/produkt/nizka-skrin-orze-2-police-vice-barev/

